

### Zmiana siedziby lokalu wyborczego nr 5 i 13

#### Uwaga! Zmiana siedziby lokalu wyborczego 5 w Białogardzie

Urząd Miasta Białogard uprzejmie informuje, że lokal wyborczy Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 5 w Białogardzie, dotychczas znajdujący się w **Klubie Osiedlowym Białogardzkiej Spółdzielni Mieszkaniowej w Białogardzie, ul. Kochanowskiego 26**, przeniesiony został na stałe do budynku **Przedszkola Miejskiego Nr 3 „Niezapominajka” w Białogardzie, ul. Kochanowskiego 19**. Zmiana lokalu obowiązuje od wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej oraz od referendum ogólnokrajowego w sprawach o szczególnym znaczeniu dla państwa zarządzonych jednocześnie na dzień **15 października 2023 r.**

#### Mieszkańcy ulic:

**A.F. Modrzewskiego, Asnyka, Baczyńskiego, Bolesława Prusa, Juliana Tuwima, Kochanowskiego, Łokietka, M. Reja, Norwida, Poetów, Wyspiańskiego**

**głosują** w lokalu wyborczym zlokalizowanym w budynku **Przedszkola Miejskiego Nr 3 „Niezapominajka” w Białogardzie, ul. Kochanowskiego 19** (a nie w Klubie Osiedlowym Białogardzkiej Spółdzielni Mieszkaniowej w Białogardzie, ul. Kochanowskiego 26 jak dotychczas).

#### Uwaga! Zmiana siedziby lokalu wyborczego 13 w Białogardzie

Urząd Miasta Białogard uprzejmie informuje, że lokal wyborczy Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 13 w Białogardzie, dotychczas znajdujący się w **Klubie Osiedlowym Białogardzkiej Spółdzielni Mieszkaniowej w Białogardzie, ul. Władysława Komara 25**, przeniesiony został na stałe do budynku **Filii Nr 2 Białogardzkiej Biblioteki Publicznej im. Karola Estreichera, ul. Malinowskiego 6**. Zmiana lokalu obowiązuje od wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej oraz od referendum ogólnokrajowego w sprawach o szczególnym znaczeniu dla państwa zarządzonych jednocześnie na dzień **15 października 2023 r.**

#### Mieszkańcy ulic:

**Bronisława Malinowskiego, Brzozowa, Dębowa, Feliksa Stamma, Haliny Konopackiej, Jana Ciszewskiego, Janusza Kusocińskiego, Janusza Sidły, Jarzębinowa, Jaśminowa, Kamili Skolimowskiej, Kazimierza Górskiego, Kołobrzaska nr 42, 42a, 44, 47, 48, 48a, 49, 50, 51, 52, Marcina Jureckiego, Olimpijska, Polna, Sportowa, Stanisławy Walasiewiczówny, Świętego Brata Alberta, Świętej Jadwigi Śląskiej, Tadeusza Ślusarskiego, Władysława Komara**

**głosują** w lokalu wyborczym zlokalizowanym w budynku **Filii Nr 2 Białogardzkiej Biblioteki Publicznej im. Karola Estreichera, ul. Malinowskiego 6** (a nie w Klubie Osiedlowym Białogardzkiej Spółdzielni Mieszkaniowej w Białogardzie, ul. Władysława Komara 25, jak dotychczas).

Burmistrz Białogardu

/-/ Emilia Bury